Dilitiamq; sumus. si dimicet ense vel hasta

Memo ex hac numero tali fugiturus ab hoste est

Uerum hoc non ferro bellum sub voce gerendū

Memo est omnis homo: non oēs omnib; artes

Collige finitimis claros ex vrbibus omnes

Rhetoras: 7 quibus est romane copia linguę

Audiat hos mulier de religione loquentes

Et pudeat carpisse deos: explora Dione

Aeneadum matri 7 nostro det thura Quirino

Si neget: impietas ferro plectetur et igne

Persephones omni placui sententia mensę

Et simul e toto coetu laudata sedentum

Nam soliti ludos celebres inferre theatris

Talia romani curant spectacula cines

Dicitur ad Solymios: ad Iouneos: 7 Erembos

Ad claram Fenone Cyprii: licet equora ventus

Tollat. 7 albentes veniant a ditoria fluctus.

Regia contemnit leges 7 frena libido.

Dicitur ad Sichele campos Mendesiag; arua

Hermiopolisq; lares: ad aquosam Maucratis oram

Mecropolim: 7 claram Menelaj classe Canopum

Qui vocet eloquio insignes fandoq; peritos

Proemia victori statuit vasa aspera gemmis.

Aurea: purpuream vestem lustrisq; coronam.

*gemma est aqua galathea*  
*7 Regia postea est*  
*allegoria ad*  
*illud sit est vna officio*  
*omni flumina*  
*hermopolis nunc dicitur*  
*mecropolis nunc dicitur*  
*7 canopus est vna officio*  
*in nubes est vna officio*

*ad hermopolim*  
*ad canopum*  
*ad hermopolim*  
*ad canopum*  
*ad hermopolim*  
*ad canopum*  
*ad hermopolim*  
*ad canopum*

## De beata Catha.

In terea cupidus regni <sup>m. 2. 1. 2.</sup> Darentius alto

<sup>trudire bal.</sup> Corde volutabat <sup>m. 2. 1. 2.</sup> Romam. cupit ire per undas

Navigio celeri: <sup>m. 2. 1. 2.</sup> patresq; inuadere fines.

Sed picee nubes et hyems contraria nautis.

Impediunt cursus. <sup>m. 2. 1. 2.</sup> Aquilo bacchatur: et Euris

Importunus agit pluuias: freta concita clamant.

Nec spes vila <sup>m. 2. 1. 2.</sup> via superest nisi vere reuerso

Nam q̄q; <sup>m. 2. 1. 2.</sup> hybernis nonnuq; tuta diebus

Aequora sunt dubio tamen inconstantia coelo.

Propterea <sup>m. 2. 1. 2.</sup> inflatum rabies abscondita peccus:

Rodit. ab imperio exclusum dum se videt undas

<sup>m. 2. 1. 2.</sup> Execrat: et ventos et singula numina <sup>m. 2. 1. 2.</sup> ponit.

Donaq; <sup>m. 2. 1. 2.</sup> et nata: cum matre palemona Glaucum

Protorba <sup>m. 2. 1. 2.</sup> et oceanum cum coniuge. vela ratesq;

Concitus in mitem parat eructare puellam

Conceptum <sup>m. 2. 1. 2.</sup> virus: et citiq; incenditur ira

Non secus ac circumpositis <sup>m. 2. 1. 2.</sup> bastilibus ardet.